Администрация муниципального района

«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля 2022 г.                                                                                      № 142-п
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 29.04.2019 г. № 188-п «Об утверждении Положения о порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в муниципальном районе «Дульдургинский район».
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 29.04.2019 г. № 188-п «Об утверждении Положения о порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в муниципальном районе «Дульдургинский район» и изложить в новой редакции приложение № 2 (прилагается).

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на I заместителя Главы муниципального района «Дульдургинский район» Мункуева А.М.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района

           Б.С. Дугаржапов

Исп.  Моторева И.В.
Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального района
«Дульдургинский район»

                                           от «25» апреля 2022 года № 142-п
Состав комиссии
администрации муниципального района «Дульдургинский район» по жилищным вопросам
1. Мункуев Аюша Мижитдоржиевич, первый заместитель главы муниципального района «Дульдургинский район» - председатель комиссии;

2. Шагдаров Насак Дашидондокович, начальник управления территориального развития администрации муниципального района «Дульдургинский район» - заместитель председателя комиссии;

3. Моторева Ирина Витальевна, консультант управления территориального развития муниципального района «Дульдургинский район» -  секретарь комиссии;

4. Ракшаева Надежда Дондоковна, начальник отдела экономики, управления имуществом и земельным отношениям - член комиссии;

5. Бороева Виктория Амоголоновна, главный специалист управления территориального развития администрации муниципального района «Дульдургинский район» - член комиссии.